Sabri, "Yenbu", *TDV İslam Ansiklopedisi*, İstanbul 2002, c. 43, ss. 421-423.
- Bozkurt, Nebi, "Kılıç", *TDV İslam Ansiklopedisi*, İstanbul, 2002, c. 25, s. 421.
- Belâdî, Âtik b. Ğays, *Mu'cem Meâlî'l-Coğrafiyye fi's-Sîretî'n-Nebeviyye*, Mekke 1982.
- Belâzurî, Ahmed b. Yahya, (ö. 279/892), *Ensâbu'l-Eşraf*, thk: Muhammed Hamidullah, by. ts.
- Çağatay Neşet, "Eski Çağlardan Bu Yana Zaman Ölçümü ve Takvim", *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 1978, c. 22, sayı: 1, ss: 105-138.
- Demir, Halis, "5N 2K' Verimli Okuma Yöntemi", Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2014, c.

- Gürbüz M., Aydın A. Hamdi, "Zaman Kavramı ve Yönetimi", *KSÜ Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 2012, ci 9, sayı: 2, ss. 1-20.
- Haççerlioğlu Orhan, *Felsefe Sözlüğü*, İstanbul 1987.
- İbn Hişam, Abdülmelik, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk: Mustafa es-Sakka vd., Beyrut trs.
- İbn Sa'd, Muhammed, (ö. 230/844), *Tabakâtü'l-Kübrâ*, by. trs.
- İbnü'l-Esîr, Ali b. Muhammed (ö. 630/ 1230), *el-Kâmil ft-Târîh*, nşr: Ebu'l-Fida Abdullah el-Kâdî, Beyrut 1987.
- Karabağ Gülin Karabağ, "Disiplinler arası Tarih Çalışması", ss. 223-258, *Tarih Nasıl Yazılır*, editör, Ahmet Şimşek, Tarihçi Kitabevi, İstanbul 2012.

- Tengilimoğlu, D., Tutar, H., Altınöz, M., Öztürk Başpınar, N., Erdönmez, C., *Zaman Yönetimi*, editör: Hasan Tutar, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara 2003.
- Terzi, Mehmet, "Mızrak", *TDV İslam Ansiklopedisi* İstanbul 2005, c. 30, ss.3-4.
- Toğan Zeki Velidi, *Tarihte Usul*, Enderun Kitabevi, İstanbul 1981.
- Vâkîdî, Muhammed b. Ömer, (ö. 207/823), *el-Meğâzî*, thk. Marsden Jones, Beyrut 1984.
- Yavuz, Yusuf, "Peygamber", *TDV İslam Ansiklopedisi*, İstanbul 2007; c. 34, ss.257-262.
- Yiğit İsmail, "Sevik Gazvesi", *TDV İslam Ansiklopedisi* İstanbul 2009, c. 36, s. 585.
- Yiğit İsmail, "Tebük Gazvesi", *TDV İslam Ansiklopedisi* İstanbul 2011, c.40, ss.